
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Anello del Sole, 265 - 33074 Fontanafredda (Pordenone) 
e-mail: pnic81100e@istruzione.it PEC: 

pnic81100e@pec.istruzione.it  www.icfontanafredda.gov.it 
Tel 0434/99133 Codice Fiscale 80006160933 

Prot. n. 11177/C14        Fontanafredda, 05/11/2018 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.5A-FSEPON-FR-2018-91 
CUP: F37I17000490007 
 

Ai componenti Commissione Tecnica 
 
OGGETTO: Nomina e Convocazione Commissione Tecnica per la valutazione delle domande 
pervenute per l’incarico in qualità di tutor ed esperti interni – PON “Potenziamento delle 
competenze di cittadinanza globale” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
In qualità di RUP del progetto in oggetto 
 
VISTO Programma operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento 2014-2020” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 
VISTA La nota del MIUR 23/07/2018, n. 23576. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 
10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali. Sottoazione 10.2.5A Competenze 
Trasversali Avviso AOODGEFID\3340 del 23/03/2017. Potenziamento delle competenze di 
cittadinanza globale; 
VISTA la circolare AOODGEFID n. 31732 del 25/07/2017, “Aggiornamento delle linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo 
inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588”; 
VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali dell’Ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  
VISTO Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche“; 
VISTE le Linee Guida FSE-FESR 2014/2020 
VISTO il Decreto Dirigenziale di assunzione a bilancio prot. n. 9649/C14 del 01.10.2018 di 
Modifica al Programma Annuale 2018;  
VISTA la delibera, del Consiglio di Istituto n. 58 del 01.10.2018 assunta al prot. n. 176/9A del 
02.10.2018, di formale Assunzione a Bilancio del Progetto PON Cittadinanza Globale 10.2.5A-
FSEPON-FR-2018-91; Visto il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, recante “Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni”;  
Visto il Regolamento di Istituto per la selezione degli esperti e l’acquisizione dei servizi; 
VISTO l’avviso interno con prot. n. 10316/C14 del 12/10/2018 di reclutamento di Tutor ed esperti 
per il Pon Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale - C.I.P.: 10.2.5A-FSEPON-
FR-2018-91; 
  

mailto:pnic81100e@istruzione.it
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it
http://www.icfontanafredda.gov.it/


 
DISPONE 

ART. 1 

Di nominare la Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature pervenute inerenti l’avviso 
interno prot. 10316/C14 del 12/10/2018 per la selezione di Tutor ed Esperti interni: 
 

- Dott. Maurizio Malachin – Dirigente Scolastico – Presidente 
- Silvestri Giuliana – Docente (Vicario del Dirigente) - Segretario 
- Trevisan Francesca – Docente – Componente 

 
ART. 2 

 
La Commissione Tecnica si riunirà per la valutazione delle domande pervenute. Tutte le attività 
saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli esperti classificati secondo 
graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 
ART. 3 

 
La Commissione Tecnica è convocata per il giorno lunedì 05/11/2018 alle ore 12.30 presso l’ufficio 
di presidenza dell’istituto comprensivo “Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
dott. Maurizio Malachin 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	ART. 1
	ART. 2
	ART. 3

		2018-11-05T16:11:39+0000
	MALACHIN MAURIZIO




